
z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

U C H W A Ł A  N R  X V II/1 54/11
R A D Y  M IE JS K IE J  W  S T A S Z O W IE

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U z 200lr Nr 142 poz. 1591 ze zmianami0 art 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych1' (jednolity tekst Dz. U z 201 Or Nr 95 poz. 
613 ze zmianami2 3' art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnych 
(jednolity tekst Dz. U z 2006r Nr 136 poz. 969 ze zmianami31 art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r o podatku leśnym (jednolity tekst Dz. U z 2002r Nr 200 poz. 1682 ze 
zmianami4' Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1-

Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .

Określa się wzór deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

Określa się wzór deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5 .

Traci moc:

a) Uchwała Nr XLI/419/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 grudnia 2005r w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych obowiązujących na 
obszarze gminy Staszów.

'’Dz. U z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 55S, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 z 2003r Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z2005rNr 172 poz. 1441, z 2006r Nr 17 
poz. 128 z 2005r Nr 175 poz. 1457, z 2006r Nr 181 poz. 1337 z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218 z 2008r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 201 Or Nr 28 poz. 142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230 z 2011 r Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777. Nr 21 poz. 113, Nr 217 
poz. 1281, Nr 149 poz. 887)

2)Dz. U z 201 Or Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475 z 201 lrNr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 
poz. 1016)

3>Dz. U z 2006r Nr 191 poz. 1412, Nr 249 poz. 1825, Nr 245 poz. 1775 z 2007r Nr 109 poz. 747 z2008rNr 116 poz.
730, Nr 237 poz. 1655 z 2009r Nr 56 poz. 458 z 2010r Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1475)

4>D. U z2002rN r216 poz. 1826 z 2005r Nr 164 poz. 1365. Nr 179 poz. 1484, Nr 143 [poz. 1199 z 2006r Nr 249 poz. 
1825, Nr 245 poz. 1775, z 2008r Nr 116 poz. 730 z 2009r Nr 56 poz. 458 z 201 Or Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1475)

Id: KTRME-LTBSY-GAASP-THREB-QWOZQ. Podpisany Strona 1



b) Uchwała Nr LXXIX/705/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 5 listopada 2010r 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/419/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 grudnia 
2005r w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
obowiązujących na obszarze gminy Staszów.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 7 .

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 
2012r.

f

m

R ZE W O D .N IC Z â CY
Rady '

gr Kryspit/Bednarczyk

Id: KTRME-LTBSY-GAASP-THREB-QWOZQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVII/154/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 listopada 2011 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych .
Wprowadzenie nowych wzorów formularzy jest konsekwencją wprowadzonych zmian 
w ustawach podatkowych. Za pomocą art. 133 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr
0 działalności leczniczej ustawodawca zmienił brzmienie przedmiotu opodatkowania 
podatku od nieruchomości, określonego w art. 5 ust. 1 pkt. 2 lit. d ustawy o podatkach
1 opłatach lokalnych1*, w zakresie budynków wykorzystywanych do udzielania świadczeń 
zdrowotnych. Ponadto od 1.01.2012r na mocy ustawy dnia 29 lipca 201 lr  o zmianie ustawy 
o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników oraz niektórych innych ustawa 
(Dz. U. Nr 171 poz. 1016) podatnicy są obowiązani podawać identyfikator podatkowy na 
dokumentach związanych z wykonywaniem zobowiązań podatkowych oraz 
niepodatkowych należności budżetowych, do których poboru są obowiązane oragny 
podatkowe lub celne. W związku z powyższym należało dostosować do nowych regulacji 
wzory formularzy deklaracji i informacji podatkowych.

Z -c a  K IE R O W N IK A

S K A R B N I K
M iasta  i G m iny  _

Id: KTRME-LTBSY-GAASP-THREB-QWOZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/154/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznikl.doc

załącznik nr 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/154/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/154/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

załącznik nr 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/154/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

załącznik nr 4

F R Z E W O D N IC 2 Ą C Y

Id: KTRME-LTBSY-GAASP-THREB-QWOZQ. Podpisany Strona 2


